
2020年 5月 20日
各 位 

上場会社名    日本ピグメント株式会社 

代表者名      取締役社長  加藤 龍巳 

(コード番号 4119 東証第2部) 

問合せ先責任者 取締役総務部担当 今井 信一 

(TEL 03-6362-8801)  

２０２０年３月期決算発表日の決定に関するお知らせ

当社は、2020年 5月 14日（木）に予定しておりました 2020年 3月期決算発表を延期
して未定としておりましたが、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

【決算発表予定日】

2020年 5月 28 日（木）

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、   

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以 上


